a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   Acreditación del plazo fijo con vencimiento el día 19/05/2025. Capital $ 1.280.000.000,00, interés $
54.706.849,32
el Importe de   $1.334.706.849,32 - mil trescientos treinta y cuatro millones setecientos seis mil ochocientos cuarenta y nueve con
32/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela